平成 24 年 7 月 30 日

各 位

株式会社大和証券グループ本社

本日、当社グループ 大和証券株式会社よりプレスリリース「職員の異動について」を発表いたし

ましたのでご報告申し上げます。

以 上

平成24年7月30日

各　　　位

大和証券株式会社

Ⅰ．職員の異動（平成24年7月30日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

亀戸支店　市川営業所長 林　貴一 亀戸支店　市川営業所開設準備委員長

Ⅱ．職員の異動（平成24年8月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

大和証券キャピタル・マーケッツ アメリカホールディングスInc.　社長 沢野　隆之 大和証券キャピタル・マーケッツ アメリカホールディングスInc.　社長

兼　大和セキュリティーズ・トラスト・カンパニー社長

以　　上

職員の異動について

下記の通り、職員の異動を行いますのでお知らせします。

記